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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 9 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши 13-14 лет
20.11.2023 - 10:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

0
1 КОМАРОВ, Григорий 2009 II Протвино 1:13.25
2 ЖДАНОВ, Кирилл 2009 II Лотошино 1:12.00
3 ДАНИЛКИН, Александр 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 1:10.00
4 АНТОНОВ, Святослав 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:05.92
5 МИХАЙЛОВ, Матвей 2010 II Домодедово 1:08.00
6 КОЛОТЕНКО, Сергей 2010 II Химки 1:11.81
7 БЕЗБОРОДОВ, Максим 2010 II Клин 1:13.00
8 АНТОНОВ, Данила 2010 II Шаховская 1:15.14
9

Заплыв 2 из 2

0 ВЕДЕНИН, Николай 2009 I Одинцовский г.о 1:05.50
1 МЕЛЬНИКОВ, Егор 2010 II Раменское 1:04.85
2 РОГАЧЕВ, Иван 2009 II Воскресенск 1:03.00
3 ЛУЦКИЙ, Алексей 2009 II Дубна 1:02.21
4 КИБАРДИН, Кирилл 2009 I Власиха 1:01.10
5 ПАРШИН, Никита 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 1:02.00
6 МАРТЫНЮК, Данила 2009 I Воскресенск 1:03.00
7 НАСЫРОВ, Артем 2010 II Лотошино 1:04.00
8 СТАРЫХ, Кирилл 2009 II Фрязино 1:05.00
9 САЗОНОВ, Дмитрий 2010 II Раменское 1:05.79
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 10 Девочки, 100m Баттерфляй Девушки 11-12 лет
20.11.2023 - 10:05 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

0
1
2
3 РАКОВА, Анна 2011 II Орехово-Зуевский г.о. 1:18.00
4 ВАСИЛЬЕВА, Ольга 2012 II Домодедово 1:15.70
5 ИВАННИКОВА, Вера 2012 II Серпухов 1:17.46
6
7
8
9

Заплыв 2 из 2

0 БОГУТО, Мария 2011 I Раменское 1:15.00
1 РОГАЧЕВА, Алена 2011 II Воскресенск 1:14.00
2 КУМИНА, Вера 2012 II Фрязино 1:13.78
3 СЕМЕНЮК, Ульяна 2011 I Чеховский г.о. 1:12.00
4 МОРГАЧЁВА, Анастасия 2011 кмс Власиха 1:09.50
5 ДРЕНИНА, Дарья 2011 I Воскресенск 1:09.90
6 ИТЕНБЕРГ, Нина 2011 II Долгопрудный 1:12.40
7 КАРЛЕНКОВА, Екатерина 2011 II Электросталь 1:14.00
8 КАСИМОВА, Арина 2011 II Власиха 1:14.70
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 11 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши 13-14 лет
20.11.2023 - 10:10 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 7

0
1
2 ЛЕВЫЙ, Дмитрий 2009 II Богородский г.о. 2:32.00
3 СОРОКИН, Александр 2009 II Протвино 2:29.81
4 ЗОТОВ, Михаил 2010 II Богородский г.о. 2:28.00
5 ЗИНОВЬЕВ, Тимофей 2010 II Можайск 2:29.51
6 МАЛЮШИЦКИЙ, Вадим 2010 II Шаховская 2:30.00
7 СЕМЁНОВ, Максим 2010 II Химки 2:33.56
8
9

Заплыв 2 из 7

0 ИСАЕВ, Степан 2009 II Домодедово 2:25.90
1 СЕЛЕЦКИЙ, Михаил 2010 II Власиха 2:23.00
2 ГУРОВ, Иван 2010 II Серпухов 2:21.00
3 ЗОЛОТНИКОВ, Илья 2009 II Долгопрудный 2:20.00
4 КИЛИН, Иван 2009 II Воскресенск 2:18.00
5 ФАНАСЮТКИН, Тимофей 2010 II Руза 2:19.00
6 СИМОНОВ, Владимир 2010 II Богородский г.о. 2:20.00
7 СТРЕЖНЕВ, Яросалв 2009 II Лотошино 2:22.00
8 РЯЗАНЦЕВ, Иван 2009 II Шаховская 2:25.04
9 КАЛИНИН, Максим 2009 II Серпухов 2:27.00

Заплыв 3 из 7

0 ИШУТИН, Николай 2009 II Руза 2:17.80
1 ПОСКОНОВ, Даниил 2010 II Сергиев Посад 2:17.00
2 ДМИТРЯКОВ, Дмитрий 2010 II Руза 2:16.00
3 ГРУНИН, Кирилл 2009 II Долгопрудный 2:16.00
4 КОСТЫЛЕВ, Владимир 2010 II Долгопрудный 2:15.75
5 КОНСТАНТИНОВ, Алексей 2009 I Подольск 2:15.77
6 ЦАПУРИН, Александр 2009 II Электросталь 2:16.00
7 СУЛЕЙМАНОВ, Тагир 2010 II Подольск 2:16.80
8 МАКСИМЕНКО, Максим 2010 II Подольск 2:17.30
9 ГУШЕЛЬ, Максим 2009 II Ивантеевка 2:18.00

Заплыв 4 из 7

0 ЕРШОВ, Максим 2009 II Серпухов 2:15.00
1 ГЛАДКОВСКИЙ, Егор 2009 II Королев 2:14.20
2 СУХОВ, Степан 2009 II Богородский г.о. 2:14.00
3 ДАРЬИН, Дмитрий 2010 II Подольск 2:12.09
4 ХУДОЯРОВ, Андрей 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 2:12.00
5 РОГУТКИН, Макар 2009 II Шатура 2:12.00
6 ХОЛЩЕВНИКОВ, Артём 2010 II Королев 2:12.50
7 МАЛЬГИНОВ, Иван 2009 II Богородский г.о. 2:14.00
8 ПЕНЬКОВ, Матвей 2009 II Одинцовский г.о 2:15.00
9 СВЯТЕЦ, Евгений 2009 II Подольск 2:15.35
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 11, Мальчики, 200m Вольный стиль

Заплыв 5 из 7

0 КУДРЯШОВ, Матвей 2010 I Дубна 2:11.23
1 ЧЕРЕПАНОВ, Даниил 2009 II Одинцовский г.о 2:11.00
2 ПАШКОВ, Тимофей 2009 II Ивантеевка 2:10.11
3 КАШИРИН, Захар 2009 II Одинцовский г.о 2:10.00
4 ЛОГИНОВ, Евгений 2009 II Шатура 2:09.50
5 ВОЛКОВ, Даниил 2009 II Ивантеевка 2:09.90
6 ГОП, Илия 2009 I Щёлково 2:10.00
7 ЛЕОНЕНКО, Максим 2009 II Руза 2:10.50
8 ЖАРОВ, Никита 2010 II Руза 2:11.05
9 АВЕРИН, Егор 2009 II Ступино 2:12.00

Заплыв 6 из 7

0 ПИЛИПЕНКО, Михаил 2009 I Подольск 2:08.45
1 КАРПОВ, Матвей 2009 I Руза 2:08.00
2 СВЕШНИКОВ, Дмитрий 2009 I Ивантеевка 2:07.00
3 МИНАЕВ, Илья 2009 I Долгопрудный 2:05.80
4 ЗВЕГИНЦЕВ, Александр 2009 кмс Мытищи 2:05.50
5 МАЛИНИН, Архип 2009 I Воскресенск 2:05.50
6 СУХОРУЧЕНКО, Максим 2010 I Щёлково 2:07.00
7 ДЕМЕНТЬЕВ, Арсений 2009 II Чеховский г.о. 2:07.00
8 ШЕСТАКОВ, Илья 2010 I Ивантеевка 2:08.00
9 КАЛИНА, Станислав 2009 I Руза 2:08.59

Заплыв 7 из 7

0 КОНДАКОВ, Владислав 2009 I Щёлково 2:04.00
1 КАЗАКЕВИЧ, Иван 2009 кмс Ивантеевка 2:02.02
2 ДЕХТЕРЮК, Тимофей 2009 I Балашиха 2:01.00
3 ВАСИЛЬЕВ, Илья 2010 I Мытищи 2:00.95
4 САФОНОВ, Макар 2009 I Мытищи 1:59.96
5 КОЧКИН, Егор 2010 I Мытищи 2:00.88
6 ТРОНДИН, Арсений 2009 I Богородский г.о. 2:01.00
7 КАЗИМИРОВ, Данила 2009 I Мытищи 2:01.78
8 КУДИНОВ, Артем 2009 I Балашиха 2:04.00
9 ЗОБОВ, Максим 2010 I Воскресенск 2:05.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 12 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки 11-12 лет
20.11.2023 - 10:30 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

0
1 ШАЛИМОВА, Алина 2012 II Шатура 2:42.00
2 ОСИПОВА, Анастасия 2011 II Серпухов 2:37.00
3 ПОЛТАВСКАЯ, Яна 2012 II Руза 2:31.00
4 ВЫСТАВКИНА, Варвара 2011 II Богородский г.о. 2:30.00
5 КУЧКАСКОВА, Тамара 2012 II Дубна 2:30.15
6 ГОМОНОВА, Анастасия 2012 II Дубна 2:35.23
7 МАНАХОВА, Владислава 2012 II Чеховский г.о. 2:40.00
8 ВАГУРАК, Алена 2011 II Шаховская 2:45.00
9

Заплыв 2 из 3

0 КОВАЛЬ, Алина 2011 II Домодедово 2:29.10
1 ФИРСАЕВА, Полина 2011 II Дубна 2:28.35
2 КОЗЛОВА, Полина 2012 I Щёлково 2:25.30
3 ЧЕСНОКОВА, Светлана 2011 II Долгопрудный 2:25.00
4 РЫЖОВА, Наталья 2011 II Ивантеевка 2:24.00
5 МУРАВЬЕВА, София 2011 II Воскресенск 2:24.00
6 ГЛИНОВА, Евангелина 2011 II Пущино 2:25.00
7 ОСТРОУХОВА, Елизавета 2011 II Фрязино 2:27.56
8 ВАСИЛЬЕВА, Ольга 2012 II Домодедово 2:29.10
9 ГИГИНА, Юлия 2011 II Электросталь 2:30.00

Заплыв 3 из 3

0 ГЛАДКОВА, Анна 2011 I Наро-Фоминский г.о. 2:22.80
1 СКОБЕЛЕВА, Анастасия 2011 I Руза 2:22.00
2 РОТЭРЯНУ, Екатерина 2011 I Мытищи 2:19.22
3 ДУБРОВИНА, Ирина 2011 I Сергиев Посад 2:14.00
4 ГРЕКОВА, Ксения 2011 кмс Воскресенск 2:10.58
5 ОСИНА, Дарья 2011 кмс Балашиха 2:13.40
6 ГУСЕВА, Софья 2011 I Сергиев Посад 2:14.00
7 ДРОБИНИНА, Ксения 2011 I Подольск 2:19.57
8 АБСАЛЯМОВА, Алексия 2011 I Ивантеевка 2:22.22
9 УРУСХАНОВА, Камила 2011 I Руза 2:22.81
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 13 Мальчики, 200m Брасс Юноши 13-14 лет
20.11.2023 - 10:40 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

0
1
2 ХЕЧАНОВ, Георгий 2010 II Ивантеевка 2:58.00
3 ИВАНОВ, Максим 2010 II Лотошино 2:54.00
4 ВОЛЫНЦЕВ, Александр 2009 II Королев 2:47.00
5 ШАЛАТОВ, Фёдор 2010 II Протвино 2:48.57
6 ИВАХИН, Егор 2010 II Шатура 2:55.00
7 БАРКОВ, Гордей 2010 III Химки 3:07.03
8
9

Заплыв 2 из 2

0 ЗАЙЦЕВ, Савелий 2009 II Одинцовский г.о 2:45.00
1 ПЕШЕХОДЬКО, Максим 2009 II Королев 2:31.86
2 ЗОТОВ, Иван 2009 I Балашиха 2:29.90
3 АНАНИЧЕВ, Алексей 2009 I Сергиев Посад 2:28.00
4 ВОРОНКИН, Олег 2009 кмс Подольск 2:23.22
5 СКАЧКОВ, Виктор 2009 кмс Мытищи 2:26.14
6 АГАФОНОВ, Александр 2009 кмс Мытищи 2:28.13
7 ШАЙМАРДАНОВ, Даниил 2009 I Фрязино 2:30.00
8 ЖЛОБО, Сергей 2009 II Наро-Фоминский г.о. 2:42.00
9 КНЯЗЕВ, Юрий 2010 II Дубна 2:46.51



ДВВС "Руза", бассейн 25м Система электроной регистрации времени OMEGA
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 19.11.2023 11:35 - Страница 7

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 14 Девочки, 200m Брасс Девушки 11-12 лет
20.11.2023 - 10:50 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

0
1
2 КАРПОВА, Екатерина 2012 II Серпухов 3:18.00
3 ДЕРЕВЯННЫХ, Ксения 2011 II Орехово-Зуевский г.о. 3:12.00
4 ЛЮТИКОВА, Ярослава 2012 II Фрязино 3:05.00
5 ИФА, Екатерина 2012 II Раменское 3:06.20
6 НАЗАРОВА, Лидия 2011 II Можайск 3:15.00
7 КОРЧАГИНА, Дарья 2012 II Дубна 3:25.00
8
9

Заплыв 2 из 2

0 ТЯПКИНА, Ульяна 2012 II Власиха 2:57.40
1 СОКОЛОВА, Полина 2011 II Одинцовский г.о 2:55.00
2 АРТЕМЬЕВА, Арина 2011 II Мытищи 2:52.92
3 ПАРУШКИНА, Мария 2012 II Пущино 2:50.46
4 БОНДАРЕНКО, Мария 2011 I Мытищи 2:47.93
5 ДЕМИДОВА, Варвара 2011 I Раменское 2:50.45
6 КОНОВАЛОВА, Мария 2011 I Власиха 2:52.90
7 ГРАДОВА, Софья 2011 II Долгопрудный 2:54.10
8 ВАСИЛЬЕВА, Мария 2011 II Наро-Фоминский г.о. 2:55.02
9 БУКАНОВА, Вероника 2011 II Электросталь 3:03.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 15 Мальчики, 100m Комплексное плавание Юноши 13-14 лет
20.11.2023 - 11:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 7

0
1
2
3 ЛЕВЫЙ, Дмитрий 2009 II Богородский г.о. 1:22.00
4 МАНСУРОВ, Марк 2009 II Протвино 1:16.31
5 МАЛЮШИЦКИЙ, Вадим 2010 II Шаховская 1:17.00
6
7
8
9

Заплыв 2 из 7

0 ГУДИН, Владислав 2010 II Серпухов 1:16.00
1 СИМОНЕНКО, Никита 2009 II Дубна 1:14.14
2 ЖДАНОВ, Кирилл 2009 II Лотошино 1:14.00
3 ШАЛАТОВ, Фёдор 2010 II Протвино 1:13.88
4 ЕФИМОВ, Савелий 2009 II Шатура 1:13.00
5 СОРОКИН, Александр 2009 II Протвино 1:13.32
6 ИСАЕВ, Степан 2009 II Домодедово 1:14.00
7 АНТОНОВ, Данила 2010 II Шаховская 1:14.14
8 СУХОВ, Степан 2009 II Богородский г.о. 1:15.00
9 КАРПОВ, Назар 2010 II Серпухов 1:16.00

Заплыв 3 из 7

0 ЗОТОВ, Михаил 2010 II Богородский г.о. 1:12.13
1 БЕЗБОРОДОВ, Максим 2010 II Клин 1:12.00
2 ТЕМНИКОВ, Сергей 2009 II Дубна 1:11.34
3 ИВАХИН, Егор 2010 II Шатура 1:11.00
4 ЗОЛОТНИКОВ, Илья 2009 II Долгопрудный 1:11.00
5 ДАНИЛКИН, Александр 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 1:11.00
6 ПЕНЬКОВ, Федор 2009 II Видное 1:11.00
7 КРЮКОВ, Владислав 2009 II Шатура 1:12.00
8 ЗЫКОВ, Денис 2009 II Шаховская 1:12.00
9 БАРАБОШКИН, Никита 2010 II Фрязино 1:12.46

Заплыв 4 из 7

0 СОБОЛЕВ, Максим 2009 II Видное 1:10.00
1 КОШЕЛЯЕВСКИЙ, Иван 2009 II Раменское 1:10.00
2 ПЕНЬКОВ, Матвей 2009 II Одинцовский г.о 1:09.00
3 ХОЛЩЕВНИКОВ, Артём 2010 II Королев 1:08.76
4 ШАМОРГИН, Иван 2010 II Видное 1:08.00
5 МЕЛЬНИЧУК , Антон 2010 II Дубна 1:08.21
6 КИЛИН, Иван 2009 II Воскресенск 1:09.00
7 КОКОРЕВ, Егор 2009 II Ступино 1:09.50
8 КРАЧКОВСКИЙ, Артём 2010 II Чеховский г.о. 1:10.00
9 ГРУНИН, Кирилл 2009 II Долгопрудный 1:10.20



ДВВС "Руза", бассейн 25м Система электроной регистрации времени OMEGA
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 19.11.2023 11:35 - Страница 9

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 15, Мальчики, 100m Комплексное плавание

Заплыв 5 из 7

0 ГАИНА, Даниел 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:07.71
1 ВОЛКОВ, Даниил 2009 II Ивантеевка 1:07.50
2 ИГУМНОВ, Иван 2009 II Власиха 1:07.00
3 КИРИЛЛОВ, Иван 2010 II Орехово-Зуевский г.о. 1:07.00
4 ДЕМЕНТЬЕВ, Арсений 2009 II Чеховский г.о. 1:06.50
5 МАЛИНИН, Архип 2009 I Воскресенск 1:06.50
6 ХРОМОВ, Егор 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 1:07.00
7 ЛУЦКИЙ, Алексей 2009 II Дубна 1:07.15
8 ТКАЧЕНКО, Тимофей 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:07.56
9 СВЕШНИКОВ, Дмитрий 2009 I Ивантеевка 1:08.00

Заплыв 6 из 7

0 ЗОТОВ, Иван 2009 I Балашиха 1:06.42
1 ЗИМИН, Николай 2009 II Одинцовский г.о 1:06.00
2 ШАЙМАРДАНОВ, Даниил 2009 I Фрязино 1:06.00
3 ВАСИНОВ, Марк 2009 I Богородский г.о. 1:05.50
4 МЕЛЬНИКОВ, Егор 2010 II Раменское 1:05.00
5 ЗОБОВ, Максим 2010 I Воскресенск 1:05.00
6 ЕФИМЕНКО, Ефим 2009 II Щёлково 1:05.80
7 ЧЕРЕПАНОВ, Даниил 2009 II Одинцовский г.о 1:06.00
8 МАСЛОВ, Егор 2009 I Одинцовский г.о 1:06.00
9 ГОП, Илия 2009 I Щёлково 1:06.50

Заплыв 7 из 7

0 ПЕШЕХОДЬКО, Максим 2009 II Королев 1:04.73
1 ДЕХТЕРЮК, Тимофей 2009 I Балашиха 1:04.00
2 МАЦЫГУРА, Егор 2009 I Раменское 1:03.50
3 СКАЧКОВ, Виктор 2009 кмс Мытищи 1:02.50
4 КИБАРДИН, Кирилл 2009 I Власиха 1:01.90
5 ТРОНДИН, Арсений 2009 I Богородский г.о. 1:02.20
6 КОЧКИН, Егор 2010 I Мытищи 1:02.92
7 СЯГАЕВ, Алексей 2009 I Власиха 1:03.50
8 СТУДЕНКОВ, Иван 2009 I Шатура 1:04.10
9 ПОЛЯРИНОВ, Кирилл 2009 I Одинцовский г.о 1:05.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 16 Девочки, 100m Комплексное плавание Девушки 11-12 лет
20.11.2023 - 11:10 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

0
1
2
3 МАНАХОВА, Владислава 2012 II Чеховский г.о. 1:26.00
4 БОНДАРЬ, Вита 2012 II Видное 1:24.00
5 ВАГУРАК, Алена 2011 II Шаховская 1:24.05
6
7
8
9

Заплыв 2 из 5

0
1 ЮПИНА, Таисия 2011 II Видное 1:24.00
2 ЗИМИНА, Елизавета 2011 II Можайск 1:22.62
3 ГАЛУТВО, Мария 2011 II Протвино 1:21.71
4 СОКОЛОВА, Дарья 2012 II Орехово-Зуевский г.о. 1:21.00
5 ПОЛТАВСКАЯ, Яна 2012 II Руза 1:21.50
6 ДЕРЕВЯННЫХ, Ксения 2011 II Орехово-Зуевский г.о. 1:22.00
7 ДОРОНИНА, Арина 2011 II Видное 1:23.50
8 ДУЛЬНЕВА, Варвара 2011 II Серпухов 1:24.00
9

Заплыв 3 из 5

0 КОВАЛЬ, Алина 2011 II Домодедово 1:20.30
1 ЛЕОНОВА, Вера 2011 II Ступино 1:20.00
2 ТЯПКИНА, Ульяна 2012 II Власиха 1:19.30
3 ЛАВРЕНКО, Алина 2011 II Шатура 1:19.00
4 КАСИМОВА, Арина 2011 II Власиха 1:18.10
5 ЦЫБАНОВА, Анна 2011 II Шатура 1:18.50
6 ЧЕСНОКОВА, Светлана 2011 II Долгопрудный 1:19.00
7 РЫСИНА, Ева 2012 II Шатура 1:20.00
8 ФОМИЧЕВА, Виктория 2012 II Видное 1:20.00
9 САХАРОВА, София 2011 II Фрязино 1:20.70

Заплыв 4 из 5

0 КОНОВАЛОВА, Мария 2011 I Власиха 1:18.00
1 ИТЕНБЕРГ, Нина 2011 II Долгопрудный 1:15.65
2 МУРАВЬЕВА, София 2011 II Воскресенск 1:15.00
3 ЕВДОКИМОВА, Ульяна 2011 II Раменское 1:14.90
4 СОЛОМАТНИКОВА, Таисия 2011 I Балашиха 1:14.00
5 БЛОХИНА, Варвара 2012 II Власиха 1:14.90
6 ДЕМИДОВА, Варвара 2011 I Раменское 1:15.00
7 ФИЛАТОВА, Милана 2012 II Химки 1:15.13
8 РЫЖОВА, Наталья 2011 II Ивантеевка 1:17.00
9 ПАЛАМАРЧУК, Софья 2011 II Клин 1:18.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 16, Девочки, 100m Комплексное плавание

Заплыв 5 из 5

0 СЕМЕНЮК, Ульяна 2011 I Чеховский г.о. 1:13.00
1 АЛЕКСЕЕВА, Маргарита 2011 I Балашиха 1:12.35
2 ОСИНА, Дарья 2011 кмс Балашиха 1:10.70
3 ДРЕНИНА, Дарья 2011 I Воскресенск 1:10.00
4 КУРЕНЕВА, Анастасия 2011 I Балашиха 1:09.57
5 ГАЛКИНА, Кира 2011 I Балашиха 1:09.95
6 МОРГАЧЁВА, Анастасия 2011 кмс Власиха 1:10.40
7 БОНДАРЕНКО, Мария 2011 I Мытищи 1:10.99
8 ГЛАДКОВА, Анна 2011 I Наро-Фоминский г.о. 1:13.00
9 ВАСИЛЬЕВА, Мария 2011 II Наро-Фоминский г.о. 1:13.80
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 17 Мальчики, 50m На спине Юноши 13-14 лет
20.11.2023 - 11:25 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

0 СТРЕЖНЕВ, Яросалв 2009 II Лотошино 35.00
1 СЕЛЕЦКИЙ, Михаил 2010 II Власиха 33.00
2 ПЕТРУШИН, Александр 2010 II Раменское 33.00
3 ГОНЧАРОВ, Владислав 2009 II Раменское 32.90
4 КУДРЯШОВ, Матвей 2010 I Дубна 32.61
5 ПАРФЁНОВ, Дмитрий 2009 II Королев 32.77
6 ГУДИН, Владислав 2010 II Серпухов 33.00
7 КАШИРИН, Захар 2009 II Одинцовский г.о 33.00
8 РЯЗАНЦЕВ, Иван 2009 II Шаховская 33.25
9

Заплыв 2 из 3

0 КУПРАНОВ, Илья 2010 II Электросталь 32.40
1 БИЛЮТИН, Николай 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 32.00
2 БЕЛОЛАПОТКО, Олег 2009 II Наро-Фоминский г.о. 31.64
3 ЗЫКОВ, Денис 2009 II Шаховская 31.12
4 РУСАКОВ, Денис 2009 I Подольск 30.48
5 ЖАРОВ, Никита 2010 II Руза 30.60
6 ЕРШОВ, Максим 2009 II Серпухов 31.50
7 КИРИЛЛОВ, Иван 2010 II Орехово-Зуевский г.о. 31.80
8 ГУШЕЛЬ, Максим 2009 II Ивантеевка 32.00
9 ЗИНОВЬЕВ, Тимофей 2010 II Можайск 32.56

Заплыв 3 из 3

0 МАСЛОВ, Егор 2009 I Одинцовский г.о 29.70
1 ВЕДЕНИН, Николай 2009 I Одинцовский г.о 29.00
2 ЗВЕГИНЦЕВ, Александр 2009 кмс Мытищи 28.24
3 АРАНСОН, Борис 2009 I Балашиха 28.05
4 ПРОНИН, Павел 2009 I Фрязино 27.55
5 ЕРЁМИН, Тимофей 2009 I Серпухов 28.00
6 МИЩЕНКО, Егор 2009 I Наро-Фоминский г.о. WDR 28.14
7 ПАЦИЯ, Григорий 2009 I Фрязино 28.90
8 СОКОЛОВ, Тимофей 2010 II Наро-Фоминский г.о. 29.50
9 СТЕПАНОВИЧ, Егор 2009 I Подольск 29.91
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Московские областные отборочные соревнования по плаванию на Всероссийские соревнования «Юность России», 

юноши 13-14 лет, девушки 11-12 лет.
г.Руза, 19. - 21.11.2023г.

Дистанция 18 Девочки, 50m На спине Девушки 11-12 лет
20.11.2023 - 11:30 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

0
1 САХАРОВА, София 2011 II Фрязино 39.50
2 ЛАВРЕНКО, Алина 2011 II Шатура 37.00
3 ГОМОНОВА, Анастасия 2012 II Дубна 36.17
4 ГИГИНА, Юлия 2011 II Электросталь 35.90
5 ШИРОКАЯ, Виктория 2012 II Королев 35.90
6 РОГАЧЕВА, Алена 2011 II Воскресенск 37.00
7 ТРУШЕЧКИНА, Юлия 2012 II Фрязино 39.42
8
9

Заплыв 2 из 2

0 ФЕДОСОВА, Александра 2011 II Орехово-Зуевский г.о. 35.00
1 СКОБЕЛЕВА, Анастасия 2011 I Руза 34.50
2 БЛОХИНА, Варвара 2012 II Власиха 34.00
3 ЕЛФИМОВА, Александра 2012 I Балашиха 32.47
4 АБСАЛЯМОВА, Алексия 2011 I Ивантеевка 31.00
5 ГУСЕВА, Софья 2011 I Сергиев Посад 31.95
6 СОЛОМАТНИКОВА, Таисия 2011 I Балашиха 34.00
7 ЕВДОКИМОВА, Ульяна 2011 II Раменское 34.27
8 ДЕРЕВЯГИНА, Маргарита 2011 II Электросталь 35.00
9 ГЛИНОВА, Евангелина 2011 II Пущино 35.28


